
Página 27294Número 247	 Viernes, 24 de octubre de 2025

IV. Administración Local

Beniel

5014	 Relación provisional de admitidos-excluidos al concurso para 
proveer mediante movilidad una plaza de Agente de Policía 
Local.

Esta Alcaldía, mediante Resolución de fecha 20.10.25, ha dictado el 
siguiente:

“Decreto de la Alcaldía: Relación provisional de admitidos-excluidos 
al concurso para proveer mediante movilidad una plaza de Agente de 

Policía Local

Una vez publicadas en el B.O.R.M. n.º 219, de fecha 22.09.25, las Bases y 
convocatoria para proveer, mediante movilidad, una plaza de Agente de Policía 
Local de Beniel, y trascurrido el plazo de presentación de instancias, procede 
aprobar la lista provisional de admitidos-excluidos, así como la indicación del 
plazo para subsanación de defectos, lugar y fecha de las pruebas y composición 
del Tribunal de Valoración.

Por lo que en virtud de lo dispuesto en la Base Tercera de dicho proceso, y 
en uso de las facultades que me atribuye la legislación vigente, por medio del 
presente, 

He resuelto:

Primero. Aprobación lista provisional.- Aprobar provisionalmente la lista 
de aspirantes admitidos y excluidos que a continuación se detalla, quedando ésta 
definitivamente aprobada si, en el plazo de los 10 días hábiles siguientes a la 
publicación de esta lista en el BORM y Tablón de Edictos de la Sede Electrónica 
municipal, no se formulan reclamaciones:

Relación de admitidos:

N.º	  NOMBRE Y APELLIDOS	  D.N.I. 

1	 NICOLAS GERMAN, FRANCISCO	 ***2201**

Aspirantes excluidos: 

NINGUNO

Segundo. Subsanación de defectos u omisiones.- Se otorga a los 
excluidos un plazo de subsanación de defectos u omisiones de diez días hábiles, 
el que no subsane su exclusión o alegue sobre su omisión será definitivamente 
excluido del proceso selectivo. 

Tercero. Publicación.- Para dar publicidad a la anterior lista de admitidos 
y excluidos se deberá insertar copia de la misma tanto en el Tablón de Edictos 
de la Sede Electrónica como en el BORM. Los demás anuncios se publicaran en el 
Tablón de Edictos de la Sede Electrónica del Ayuntamiento.

NPE: A-241025-5014



Página 27295Número 247	 Viernes, 24 de octubre de 2025

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Cuarto.- Salvo que se produjeran alegaciones y fuese necesaria la 
aprobación de una lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, la 
valoración de los méritos se realizará el día 24 de noviembre (lunes) a las 09:00 
horas, en la sala de Juntas del Ayuntamiento de Beniel. Queda fijada la fecha de 
la entrevista personal para ese mismo día a las 10:00 horas. El aspirante deberá 
ir provisto del D.N.I. para su identificación.

Quinto.- Composición Tribunal de Valoración: Aprobar la siguiente 
composición nominal del Tribunal que ha de actuar en el citado proceso de 
provisión:

Presidente: Titular: Rosa M.ª Hernández Tomás.

Suplente: Antonio Rosique Amat.

Secretario: Titular: José A. López Campuzano.

Suplente: Pedro M. Esteban Martínez.

Vocal funcionario 1: Titular: José Luis Guardiola Martínez.

Suplente: Pedro Pérez Piernas.

Vocal funcionario 2: Titular: J. Joaquín Cánovas Oltra.

Suplente: Francisco J. Velasco García.

Vocal funcionario 3: Titular: Jesús Francisco Oltra Grau.

Suplente: Roberto Espinosa Martínez”.

En Beniel, a 20 de octubre de 2025.—La Alcaldesa-Presidenta, María Carmen 
Morales Ferrando.

NPE: A-241025-5014


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	8041/2025	Anuncio de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1269/2025 de 14 de octubre, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	8072/2025	Anuncio de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1273/2025 de 14 de octubre, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Doctor/a de la misma.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	8270/2025	Orden de 21 de octubre de 2025 de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca que modifica la Orden de 31 de marzo de 2025 de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se establece el procedimiento de concesión 
	Consejería de Empresa, Empleo y Economía Social
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	8201/2025	Extracto de la Resolución de 20 de octubre de 2025, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas para incentivar la contratación de servicios de apoyo en los ámbitos de defensa, segurida
	8202/2025	Extracto de la Resolución de 20 de octubre de 2025, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas para incentivar la innovación abierta en los ámbitos de defensa, seguridad y reconstrucci
	8203/2025	Extracto de la Resolución de 20 de octubre de 2025 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria plurianual de ayudas para incentivar la contratación de servicios de innovación y competitividad por
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia
	8199/2025	Resolución del Director General del Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia, por la que se modifica la Resolución de 21 de marzo de 2024 que convoca la concesión de ayudas económicas, en régimen de concurrencia 
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	8028/2025	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza reguladora de tasas por prestación de servicios en régimen de derecho público: servicio de recogida y tratamiento de residuos.
	Beniel
	8170/2025	Relación provisional de admitidos-excluidos al concurso para proveer mediante movilidad una plaza de Agente de Policía Local.
	Cartagena
	8103/2025	Edicto sobre aprobación inicial del Programa de Actuación y Proyecto de Innecesariedad de Reparcelación de la U.A. B del P.E.R.I. de Canteras.
	Fortuna
	8125/2025	Anuncio de aprobación inicial de modificación de créditos en el Presupuesto General del ejercicio 2025. Expte. n.º 1949/2025.
	Los Alcázares
	8167/2025	Expediente de modificación de créditos núm. 23-2025, que afecta al Presupuesto Municipal 2024 prorrogado para el 2025.
	Murcia
	8192/2025	Anuncio de exposición texto completo de actualización de las tarifas de Urbanizadora Municipal S.A. (URBAMUSA).
	Totana
	8195/2025	Aprobación definitiva del expediente n.º 4-A/2025 modificación presupuestaria en el Presupuesto para 2025 en vigor, de suplemento de crédito financiado bajas o anulaciones en otras partidas.
	8204/2025	Subvenciones en régimen de concurrencia competitiva a entidades deportivas que participen en competiciones federadas temporada 2025-2026.
	8205/2025	Subvenciones en régimen de concurrencia competitiva a clubes y entidades que organicen eventos, ligas locales, escuelas deportivas no federadas y deportistas destacados. Temporada 2025-2026.
	8206/2025	Subvenciones en régimen de concurrencia competitiva para el desarrollo del proyecto de control y gestión de colonias felinas año 2025.
	Yecla
	8042/2025	Anuncio de aprobación inicial de ordenanza municipal reguladora del uso y circulación de vehículos de movilidad personal, patines, patinetes, monopatines y similares en el término municipal de Yecla.
	8200/2025	Convocatoria de subvenciones, en el ámbito de los programas de asociacionismo y participación, a las asociaciones y entidades juveniles sin ánimo de lucro que operan en el municipio de Yecla, ejercicio 2025 (Expte. 1157198W).
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Colegio de Secretarios, Interventores y Tesoreros de Administración 
	Local de la Región de Murcia
	7975/2025	Convocatoria a la Asamblea Anual Ordinaria de COSITAL Murcia a celebrar el 21-11-25.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2025-10-23T13:43:37+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



